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Innehåll

Du vet att du är på mottagning när… ...allas kläder har samma färg…

Hej sektionen, och välkomna tillbaka till ett nytt läsår! 

Ett särskilt varmt välkomnande vill jag rikta till er Nollan 
som förhoppningsvis håller i ett rykande färskt nummer av 
Finform för första gången. Den här tidningen släpps en gång 
per läsperiod (med ett extranummer under mottagningen) 
och riktar sig mot er, sektionens medlemmar. Jag brukar 
sammanfatta Finforms verksamhet som “Shitposting som 
är grundlagsskyddat”, vars främsta syfte är att ge oss i reda-
ktionen och er på sektionen en flyktig paus i plugget för att 
åtnjuta lite högkvalitativ kultur. Om detta låter som något 
för dig vill jag starkt rekommendera att du kollar in de äldre 
numren som finns tillgängliga på Focus och att du aspar Fin-
form i LP 3.

Det är jag som är chefredaktör för årets Finform och jag 
brukar använda den här förstasidan för att tala direkt till se-
ktionen om vad som är på gång och vad de kan förvänta sig 
från detta nummer.

I skrivande stund är det drygt en vecka kvar till mottagningen 
och det märks i luften. Det var länge sedan den enorma or-
ganism som är Campus Johanneberg kändes så här levande. 
Jag hoppas att detta uppvaknande kommer återspeglas i årets 
mottagningsnummer av Finform. 

Som ni förstår är temat “Mottagning” väldigt brett, öppet för 
tolkning och som vanligt helt frivilligt för redaktionen att 
hålla sig till. Tidningens innehåll är helt sonika väldigt spritt 
men helt klart väl värt en genomläsning.

Jag skulle vilja avsluta med ett antal tips riktade mot årets 
nollan. Mitt första tips är att vara med på mottagningen så 
mycket ni vill, orkar och kan. Mitt andra är att läsa presenta-
tionen av Finforms redaktion i förra numret och att om ni ser 
någon av oss på Focus, komma fram och snacka lite skit. Mitt 
sista och viktigaste tips är att inget livar upp ett trökigt krök 
lika mycket som att skriksjunga till en välplacerad Linkin 
Park-låt.

Jag hoppas att vi ses under mottagningen och framåt!
Fredrik “Näz” Skoglund
Chefredaktör Finform

    		  Ledare         Ledare
	



4 5LP0...alla på bussen stirrar på din nollbricka… ...livet är härligt, Tavaritj vårt liv är härligt...

         Hälsningar från PA

Jonathan Julie

         Hälsningar från PA

Välkommen!
När jag skriver detta så gör jag det på den första 
arbetsdagen efter semestern och jag sitter nu och 
planerar så gott jag kan för hösten. Vid motsvarande 
tidpunkt förra året så visste jag redan då att 
majoriteten av min undervisning den terminen skulle 
ges på distans. Det finns självklart en grundplan att 
utgå ifrån vad gäller upplägget i höst men känslan 
är att förutsättningarna nu snabbt kan komma att 
förändras. Jag känner dock ingen stress inför detta. 
Erfarenheterna från ett drygt år med undervisning 
på distans med vissa fysiska träffar på campus, ett så 
kallat hybridformat, är väldigt goda. Institutionen 
för fysik var väldigt snabbt ute med att bygga upp 
två riktigt bra distansanpassade salar genom ett fint 
initiativ av Andreas Isacsson och Philippe Tassin. 
Både studenterna och lärarna vid teknisk fysik har 
varit mycket mer nöjda med hur undervisningen 
har kunnat bedrivas än vad som är fallet på de flesta 
andra program. 

Chalmers centralt har nu under sommaren tagit efter 
fysikinstitutionen och det bör finnas distansanpas-
sade salar i höst så att det räcker till alla de lärare 
som så önskar. Förutom planeringsarbete kommer 
min första arbetsvecka även att innefatta Nordiska 
Fysikdagarna, ett arrangemang som de olika nordis-
ka fysikersamfunden turas om att hålla. Detta år är 
det Svenska Fysikersamfundet som står som värd för 
konferensen, en organisation jag själv har ett stort 
engagemang i. Detta sista år har vi lärt oss att delta i 
digitala möten och konferenser på ett smidigare och 
mer meningsfullt sätt än vad många av oss trodde 
skulle vara möjligt.

Det jag har upplevt som den största begränsningen 
vad det gäller att inte kunna vara fysiskt på Chalmers 
är bristen på spontana möten. Det är också mer ut-
manande att knyta nya kontakter när var och en sitter 
hemma hos sig. Alldeles särskilt saknar jag SNF:s fy-
siska cocktailparty även om de digitala arrangeman-
gen under det gångna läsåret har varit mycket välord-
nade. Jag är väl medveten om att jag inte är ensam om 
dessa tankebanor. Som sociala varelser vill man helt 
enkelt närvara med alla sinnen för att kunna etablera 
en ny relation. För dig som nu ska göra din första 
termin på teknisk fysik eller teknisk matematik vill 
jag därför uppmana till att delta i så stor utsträckning 
i olika arrangemang under mottagningen och fortsatt 
under hösten. Det gäller såväl digitala som fysiska 
arrangemang. Att ha börjat lära känna sina studieka-
mrater kommer att vara roligt och givande för resten 
av din studietid. 

Oavsett om det är ditt första besök på Chalmers eller 
om du studerar här sedan tidigare vill jag hälsa dig 
välkommen till ett nytt läsår! 

Jonathan

To all the new students, warm welcome!  And to everyone returning, welcome back!  How are you doing?  The 
past year has been tough on all of us in many ways.  Maybe you’ve felt isolated?  Or would you say you have 
had enough zoom lectures for one lifetime?   It’s been tough for me too, in other ways.  Even though this past 
year has not been easy, I’d like to share that some of my brightest and favorite memories are thanks to…  YOU!

 Great interactions with the Fourier students, sporting events with FIF, cocktail parties, inspirational lectures 
with Fabiola (and cooking together), Spexet’s creative and entertaining shows.  Yes, it was a tough year, but 
we made it, and we even managed to have some fun along the way.  So, let’s keep a resilient spirit, ready for 
whatever comes our way, and make the best of the coming year no matter what!   I hope you’ve all been able to 
enjoy the summer, and just in case you’re curious about some of my summer ``fun’’ here is a short video from 
one of the inspiring digital international research conferences that I took part in this year:  

To the returning students, I look forward to seeing 
you this year, and to the new students, it will be a 
pleasure to meet you!  You will be joining a 
wonderful group of math and physics people.  Many 
enriching and hopefully enjoyable educational and 
social experiences await you!   

        Bring Sektmöten to föreläsningarna

Tycker ni att föreläsningarna saknar lyster, och att de går alldelles för fort. Då har jag uppdraget för dig: “Börja 
använda sektmötesterminologi på föreläsningarna”. Har föreläsaren skrivit något fel: “Sakupplysning!”. Har 
föreläsaren dragit över på rasten: “Ordningsfråga”. Tycker du att föreläsaren har fastnat i en oviktig tangent 
eller att en kursares fråga tar för mycket tid: “Ordningsfråga: Streck i debatten”. Skriv “ord” när du har en 
fråga. Kräv “sluten votering” när föreläsaren ställer en fråga. Starta din egna oberoende nyhetskälla under 
föreläsningarna Φocs-newσ.

Sakupplysning: Skriven av:
Mijo Thoresson
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       Styret presenterar sig

(Reklam!)

...alla insisterar att det inte finns några hästar… ...du inte vet vad dina nya vänner heter egentligen…

Styret presenterar sig
Lär känna styret!
För att ta sig till maktpositioner krävs diverse mygel och fuffens bakom stängda dörrar. Så hur kan man lita på 
att styretmedlemmarna verkligen är dem de säger att de är? Vi har därför låtit en opartisk algoritm (How Bad 
Is My Spotify) söka igenom deras spotify-profiler för objektivt bedöma dessa människor och kräldjurs 
(#Callback Finform nr 123) karaktärer. Först presenteras namn och post, sedan headliner, toppartist, topplåt, 
top quote och basic procent i den ordningen.

Carl “Aina” Strandby
*Ordförande*

boomer-acid-flashback-80s-dweeb-
mid-ninetiesflannel-shirt bad

Nick Cave & The Bad Seeds

Frederick - Patti Smith

> sitting-alone-in-the-cafeteria bad

8%

Axel “DOLLADOLLABILLY-
ALL” Flordal

*Kassör*

clingclang-pots-and-pans-
music-escape-room-musicto-
stalk-boys-to bad

Robyn

Rich Bitch Juice - Laura Les 
Remix by Alice Longyu Gao

> manic-pixie-dream-girl bad

25%

Emelie *Tösa* Lemann
*SAMO*

stan-army-lieutenant-wedding-
or-funeral-vibes-you've-gotten-
into-fights-over-divas bad

Three Days Grace

Help! by The Beatles

> rebel-against-your-very-nice-
dad-anthems bad

26%

Mijo *PowerKink42* Thoresson
*Informationsansvarig*

mama-mia-broadway-awkward-
middle-school-slow-dance bad.

Grotesco

Aber bitte mit Sahne by Udo Jür-
gens

> heavy-eyeliner-avril-lavigne bad

14%

David *Lill-Knutte* Bååw
*Vice Ordförande*

Daddy-drives-a-tesla-billboard-
top-100 bad

Wu-Tang Clan

My Humps by BLack Eyed Peas

Face-tattoo bad

56% (Reklam!)

Linnea *Aslan* Hallin
Sekreterare

still-streaming-old-town-road-
showtunes-slow-dance bad.

Bring Me The Horizon

Old Town Road by Lil Näz X

its-britney-bitch bad

24%

Lowe *Flox* Kragen
Djungelpatrullen

borrowing-your-girlfriend's-eyelin-
er-i-know-the-dj-slow-dance bad.

Machine Gun Kelly

PIPPI by Dree Low

> romcom-trailer-music bad

45%

Jesper *Pastorn* Bergström
F6

Nice-guys-finish-last-soft-
rock-glowstick-wedding-or-fu-
neral-vibes

John Mayer

Send Me on My Way by Rusted 
Root

> goes-to-church-hungover 
bad

28%

Martin *Big Daddy K* Bergström
Kapten FOC

falling-asleep-standing-up-i-
know-the-dj-nobody-puts-baby-
in-a-corner bad

Whethan

(I've Had) The TIme of My Life - 
From "Dirty Dancing"

> Grey's-Anatomy-Soundtrack 
bad

31%

Eric *Bloth* Carlsson
Ordf FARM

Mid-nineties-flannel-shirt-tom-
my-bahama-africa-on-touchtunes 
bad

Dire Straits

Snow (Hey Oh) by Red Hot Chili 
Peppers

Get-into-fights-on-twitter bad

32%

Albert *DungeonMaster* 
Vesterlund
Ordf SNF

trendy-middle-partcherno-
byl-esquegallagher-brother bad.

Panic! At The Disco 

Trying to Feel Alive by Porter 
Robinson

> still-listening-to-the-scientist 
bad 

28%

Emma *øhlman* Ödman
FnollK

your-gen-x-is-showing-glow-
stick-depressive-canadian bad.

Nelly Furtado

Pony by Ginuwine

> listening-to-podcasts-at-half-
speed bad

49%



8 9LP0...dina föräldrar inte hört från dig på tre veckor…

Personprofil: 
Sektionsordförande Carl “Aina” Granskande organ:

Fredrik Skoglund

...samma sittningslåt har varit fast i huvudet hela veckan…

Personprofil: 
Sektionsordförande Carl “Aina” 

Sektionen har en ny ledare, men vad gömmer sig egentli-
gen bakom denna mans blåa ögon och blonda skägg? Jag 
satte mig ner med vår nya sektionsordförande Carl “Aina” 
Strandby för att få svar på ett antal tunga frågor och skina 
ett ljus på dennes förflutna på Västgötaslätten och framtid 
som Fysikteknologsektionens fader. 

Frågor och svar

Många på sektionen känner säkert igen dig, men för de som inte gör 
det, hur skulle du introducera dig själv?
Jag har den stora ynnesten att sitta som er sektionsordförande. Jag 
kommer från Karlsborg, uppvuxen bland bondgårdar och fallskärmsjägare. På gymnasiet gick jag indus-
triteknisk inriktning där jag märkte att jag älskar att jobba med människor och projekt.

Nu har jag ett gäng snabba frågor som du gärna får svara på med det första som dyker upp i tanken. 
Favoritfilm?
The Big Short
Favoritband?
Nick Cave & The Bad Seeds
Hellre sittande eller patet?
Patet
Hellre Håkan eller Kent?
Håkan
Hellre Öl eller Cider?
Öl
Hellre DuP eller Gasque?
DuP
Bästa puben under pubrundans som inte är Focus?
Efterfesten efter Focus
Bästa posten i Styret som inte är ordf?
Samo eller Vice ordförande

Vilken har varit din favoritkurs under din tid på Chalmers?
Komplex analys

Har du någon hjärtefråga som du vill jobba extra hårt för under året?
Att göra det lättare för nya att engagera sig i olika projekt på sektionen. Att försöka sänka ribban och göra alla 
mer delaktiga i att tillsammans göra Fysikteknologsektionen bättre.

Granskande organ:
Fredrik Skoglund

Vad skulle du säga skiljer Fysikteknologsektionen från andra sektioner på Chalmers eller i Sverige i hel-
het?
Min känsla är att det som skiljer oss från övriga i landet är lite djupare kunskaper inom matte och en bättre 
förmåga att arbeta med andra. Det som skiljer oss från andra sektioner på Chalmers är att vi är lite kaxigare 
och tror att vi är smartare än resten fram tills att första tentan kommer.

Ponera att du sitter på ett krök på campus, vilken låt blir du mest taggad och glatt överraskad av?
Livet som Rosa-låten eller In the end av Linkin Park.

Vad var favoritarret under din mottagning och varför?
Nollbrickstillverkningen och Överraskningssittningen.

De senaste åren har två framstående före detta FnollKare hållit posten som Sektionsordförande, ser du en 
potential för att denna trend kommer fortsätta bland sittande FnollK?
Jag ska göra mitt bästa för att det ska bli så i alla fall, sen får vi se om intresset finns.

Jag har hört att Peter Siepens berömde din klädsel en gång, vad skulle du säga är det bästa plagget att 
komplettera sin nollbricka med?
Det bästa plagget att komplettera sin nollbricka med är tveklöst det mest färgglada man kan hitta på en ran-
dom Second hand-butik.

Vad skulle du vilja skicka med för budskap till nya Nollan?
Ta vara på tiden och ta dig an utmaningar du vanligtvis inte skulle våga. Just do it!

Sista men också viktigaste frågan: Vilken är den bästa föreningen eller kommittén på F och varför är det 
Finform?
För att om man har överskott i sektionskassan kan ingen slösa pengar som Finform. 
Då finns Dogge Doggelito på kortnummer.
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Brädspelsreview Markerar tinor med brädspel:
 Gameboy

Hälsningar från F6

...FnollK är nyktra… ...resten är onyktra...

Tjena Nollan, hälsningar från F6!

Vi är sektionens sexmästeri och det är vi som står för festligheter 
såsom sittningar, gasquer, gasquesittningar och ET-rajj. Om all denna 
student-jargong känns lite förvirrande frukta ej, nedan följer en kort 
lathund:

En sittning är lite som en stor middag, fast med mindre matro och 
mer oväsen. En gasquesittning är helt enkelt en sittning på gasquen, 
studentkårens egna nattklubb. Sittningen efterföljs av en gasque där 
det ges möjlighet till att både skaka stjärt på dansgolvet eller 
snacka skit i en soffa. Gasquen avslutas traditionsenligt med att alla tillsammans skriksjunger “Stad i ljus” 
innan lamporna på ett mer eller mindre smärtsamt vis tänds igen och man sugs tillbaka in i verkligheten.
ET-rajj hålls i slutet av varje läsperiod för att fira (högst eventuella) lyckade tentaresultat och släppa loss efter 
några veckors hårt slit. Ett ET-rajj har typiskt lite pubstil, men kan anta många olika skepnader.

Förhoppningsvis är du nu lite visare och taggad på allt kul som väntar.

Vi ses i dimman! <3

Sammanfattning Samhällskännare:
Ludvig

Då var det dags igen. Dags för ett nytt skolår. När ett nytt skolår snart ska börja är det många tankar som snur-
rar i huvudet. Hur kommer nya föreläsarna vara? Har hen som pratade om att hoppa av gjort det än? Kom-
mer jag klara kurserna? Om jag klarar tentorna, kommer rummen vara öppna? Om jag inte klarar kurserna, 
kommer rummen vara öppna? Kommer rummen ens få vara öppna i år? För framtida läsare som inte minns 
det goa läsåret 20/21 så kommer här en sammanfattning. 

Gestapo kom till makten 
Sockerdricka fick ej konsumeras i Chalmers lokaler
Sektionslokaler stängde vid 21
Orimligt svårt att resa till Tyskland
LOTR fungerade inte 
ToM fungerade inte
Star Wars fungerade – ibland
Black knight kränkte mig

Kort sagt kan jag sammanfatta 20/21 som röven. Ända skillnaden mellan en röv och läsåret 20/21 var att en 
röv kan förmedla glädje i någon form genom rövhäfv. Annars är båda likvärdigt sämst.

Vi i Gameboy gillar alla brädspel lika mycket, men vissa gillar vi extra lika mycket. Här följer en kort review av 
tre brädspel som valts utifrån deras låga bärighet. 

Decrypto 4/5

Detta oftast allt för fartfyllda spel är perfekt som dig som är rikskänd för din obefintliga kommunikations-
förmåga, aldrig får en lagkamrat när du ska spela “Med andra ord” eller får “Va?” som svar till allt du säger. 
Vinna gör man bäst genom att ge en förklaring så komplicerad att även med facit framför sig är förvirringen 
fortfarande total hos dina lagkamrater. Vana läsare av kurslitteratur kommer snabbt känna igen sig.

Lärdom: Tydlig kommunikation är starkt överskattat.

Quote of the game: “En fågel är ju ett fjädrat system”

Bärighet: Ja.

Sänka skepp 5/5 4/4 3/3 2/3 2/2 1/2

Detta fartfyllda spel av vilda gissningar, personkännedom, och strate-
giska hörnplaceringar, låter två personer tävla i vem som kan säga bäst 
bokstavs-sifferkombinationer, min favorit är F3. 

Lärdom för dina studier: Lösning av problem med matriser.

Quote of the game: “You sank my battleship! :((”

Bärighet: 0/5

Diplomacy 3/5 

Detta icke så fartfyllda men dock intressanta spel låter dig leda en utav sju helt balanserade nationer i en kamp 
om att inte vara helt balanserade längre. Det enda sättet att göra det på är att lova att du ska göra saker och sen 
inte göra dem, vilket förbereder dig väl för tentaplugget.

Lärdom: Att prokrastinera är en strategi.

Quote: "Du sade att du skulle anfalla England men du ljög, men jag visste att du ljög så jag studsade dig i Bel-
gien varför Österrike kunde tvinga ut dig ur München"

Bärighet: 2/5

Gillar ni reviewsen? Vill ni ha fler reviews, 

eller ha ett specifikt brädspel på Focus? Tveka 

inte att söka upp närmsta Gameboy eller 

maila gameboy@ftek.se! 
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Dejta DP

...du börjar mäta tid i mottagningsveckor… ...du har tappat rösten...

        Dejta DP

Isabella - Angered connoisseur

Kör du BMW med tonade rutor, är fett tät och bär magväska har du 
denna kattiga gärin runt din punani (lesbisk) på nolltid. Tepp, born n’ 
raised i Angered behöver någon som kan vakta henne i ortens drog-
fyllda hörn. De här är ingen tjej du får beläsh, trots att hon är shishko 
med fin göt. Var beredd på att dejta en riktig shmunk vilket är varför 
benim måste vara tät och beredd på att baxa allt han ser. Men abow 
knas, glocken gick på 55 lax, men tänk int på d, ni har ingen chans. 

Gurra - Boomer med anger issues söker milf

Vill du ha en chans på denna kille bör du vara inne i 6:e månaden på en 
hoj i 120 mot närmsta abortcentral. Kärleken denna kille kommer ge är 
proportionell mot hur erfaren du är så du bör ha gått igenom en del. Du 
bör ha tillgång till en laser för rygghår och ha savant kunskaper kring 
den bästa SM-snusen för att ens ha en chans att förföra detta aset.  

Lowe - Twink a.k.a lilla skeden🥄

Känd som sektionens kåtbock, ligger denna killen i nuläget i maskopi 
med fienden data-nollan. Med en frisyr som Ellen Degeneres (isabellas 
fel) och en charm som Ted Bundy själv, kommer denna “dömda” sex-
förbrytaren och alkoholist ta dig till de finaste delarna av hans ökända 
lägenhet. Söker du ditt livs utmaning med pojkvän och barn samtidigt 
har vi rätt kille för dig

Didrik - Nedbryten arbetardrägg. Hatar staten. 

Didrik, denna hämndlystna deprimerade man söker någon 
som blivit piskad till vardags och tål lite stryk. Protesterar du 
mot statens stålhandske till vardags och lever på A-kassa, de-
jta då denna vilsna själ som inte fått pyr i brasan sedan 1963. 
Med en nyinköpt gimp-suit och ett intresse för bdsm kan du 
vänta dig många sömnlösa nätter med det här monstret.

Elin söker en äldre tragisk man med grova talfel som hon kan trösta och 
ställa frågor till. Dyker gärna upp på kamera för denna man för att göra 
hans dag. HAr du inga tänder, grått hår eller erektil dysfunktion är dessa 
inga nackdelar, snarare det motsatta. Elin längtar efter en man som kan 
fylla rollen av farfar och även dennes kista. Elin är tjejen som lever i gräns-
landet till nekrofili.

Ludvig - go, gla’ (och lat) grabb som 

Söker efter någon som kan flippra med hans bollar och gå för nytt highscore 
och bli grand champion. Ludvig planerar dessutom att starta upp ett Thaimat-
ställe kombinerat med flipperhall så råkar du vara av just denna härkomst har 
du mycket goda förutsättningar att vinna på Luddes lotto och kamma hem 
flygbiljetten hit.

Markus, som redan vid födsel böt ut bröstmjölken mot dompa söker ingen 
needy simp. Denna sugardaddy bryr sig inte om bakgrund eller utbildning 
så länge du minst är en stark 9:a. Han betalar gärna för önskade skönhets-
ingrepp och annat då du får tillgång till hans täta personliga kort. Att dejta 
Markus är ett bindande kontrakt utan möjlighet till omförhandling.

Selma

Nyfrälst kristen nunna - Maria Magdalena
“Alla nunnor lever inte i celibat” är Selmas slagord. Var beredd att sänghalmen kan 
börja brinna från friktionsvärmen om du dejtar denna kvinna. Lesbisk sen hon 
började på chalmers, men öppen för förslag - särskilt på Berget, där går allt ner. 
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Vaccinskeptikterkonnässör: 
Fredrik Skoglund

...du hör konstiga ljud från korridoren varje kväll… ...du börjar förstå varför ovvar luktar så illa…

         Finforms aspteorier
		

Besvarar de viktiga frågorna:
Fredrik Skoglund

         Vaccinreview
		

En stickande sensation i mellersta Musculus Deltoideus följt av lätt huvudvärk och stelhet i anhängande mus-
kelpartier är sensationer som är gemensamma för alla olika vaccin mot Covid-19. Det inte många vet är att 
det finns en subtil skillnad i arom och sensation som vi i Finform utrett och sammanställt för att ni i framtid-
en ska hitta det vaccin som kittlar just era immunförsvar lite extra.

Pfizer BioNTech

Pfizers vaccin är rätt standard och ganska uttjatad rent utsagt. Den är inte något som kommer utmana dig, 
biverkningarna är på sin höjd inte värre än din förra bakfylla och sticket är som vilken stelkrampsspruta som 
helst. Ett bra nybörjarvaccin för de som bara vill prova på hobbyn eller som vill träna inför tyngre varianter.

AstraZeneca

Astra har hamnat i lite blåsväder på grund av blodproppar hos vissa vaccinerade, en risk som uppenbarligen 
skadar dess betyg. Utöver denna nackdel är dock sensationen av vaccinet unik med en tydligare upplevelse av 
vätskan som äntrar blodomloppet och en nypande känsla runt nålen. Det här är en spruta som bringar fram 
minnen av mässlingssprutan man fick som ung och för därför tankarna direkt till bamseplåster och godisk-
lubbor som belöning. Tråkigt nog fick vi ingen av dessa när nålen hade avlägsnats, sjukskötaren var säkert 
stressad och glömde bort det.

Moderna

Det här är inte din farfars gamla poliovaccin utan precis som namnet antyder ett sprillans modernt mR-
NA-vaccin och det märks. Nålen är kylig och fräsch när den med precision inokulerar patient efter patient 
som på rullande band. Tyvärr blir känslan lite för digital för min smak. Det är lite som att jämföra Spotifys 
effektiva och kalla funktionalitet mot värmen av en hederlig LP-spelare, sprutan blir helt enkelt för opersonlig 
för att förtjäna en fullpott.

Sputnik V

Det ryska virusvektorvaccinet av samma typ som AstraZeneca kan vara tufft att få tag på i Sverige. Som tur är 
lyckades redaktionen få tag på ett smakprov från en man bakom MC2 en sen söndagkväll. Vaccinet hade sam-
ma initiala känsla som resten men med en omedelbar total skillnad i biverkningar. Istället för huvudvärk, tröt-
thet och ledsmärta upplevdes ett plötsligt lyft i både energi i humör som varade i ett antal timmar. Inte bara 
markant trevligare biverkningar alltså, utan även under betydligt kortare tid. Dessutom uppkom ett oerhört 
sug att upprepa vaccinationen strax därefter vilket måste vara ett bra sätt att snabba på immunisationstakten 
hos befolkningen.

Listig:
Ludvig NordqvistFinform listar		

•	 Nollan
•	 Karlstad
•	 Maskrosbarn
•	 Alkohol
•	 Kaffe Kask
•	 F6
•	 Spritsar
•	 Sprit
•	 Slots
•	 Diabetes
•	 Diande
•	 Dynga
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         Linsgryta
		

...du bildar ögonblicklig vänskap med alla som har en nollbricka…

Ser bakom stängda dörrar:
Mijo Thoresson

Har inga glasögon:
Rakel Hellberg

Du har nu gått och blivit studerande och då finns det inget undvikande av denna maträtt. Vi minns med fasa 
fimpgrytan vi fått vid ett eller annat tillfälle här på sektionen. Hur svårt ska det vara, frågar man sig. Svårt! Ja, 
svårt. Har man enorma kastruller på normalstora plattor så kommer man bränna grytan om man inte orkar 
röra som tidernas husmoder på tjack. Nu ska vi inte ha för stora grytor på för små plattor men det är ganska 
lätt att bränna grytfan ändå, vill jag medge. Trots detta så har, efter många försök, en helt okej linsgryta tagit 
form i mitt kök. Så här, ungefär.

Ingredienser (4 port)
2 aubergine
1 gul lök
4-6 klyftor vitlök
en tumme ingefära
2 msk tomatpuré
500 g cocktailtomater
1 burk kokosmjölk
3 dl torkade röda linser
Lite pressad citron
Olivolja
Salt, socker, grönsaksbuljong, sambal oelek, vitpeppar, chilipulver, paprikapulver, spiskummin, gurkmeja, 
kardemumma, kanel, basilika
(Creme fraiche och bröd till servering)

Gör så här
Dra ur vatten ur auberginerna genom att skiva dem, salta och lägga åt sidan en stund.
Finhacka och stek gul lök och vitlök med riven ingefära i olivolja i en gryta.
Torka av och tärna auberginen. Börja stek i mycket olivolja i en stekpanna, detta tar lång tid. Krydda auber-
ginen med salt, vitpeppar och lite chilipulver.
Tillsätt tomatpuré och sedan cocktailtomaterna (halverade) i grytan.
När tomaterna blivit sås, tillsätt kokosmjölk och röda linser. Krydda med allt utom vitpeppar och chilipulver. 
Börja försiktigt med det mesta men sockret kan du dra i en matsked direkt. Låt koka tills linserna är färdig-
kokta (cirkus 10 min). Glöm inte röra om, det bränner lätt fast.
Pressa citron över auberginen när den känns klar (mjuk, genomstekt).
Servera grytan med aubergine som topping och kanske lite creme fraiche. Eventuellt en bit bröd till.

Tricket är en jäkla massa olja i auberginen, att använda cocktailtomater eller liknande (små söta tomater) och 
att inte dra sig för att sockra grytan. Mer hälsoinriktade människor skulle kanske rynka på näsan men de kan 
ju gå och knapra på sin selleri.

         Making F harder
		

Chapter 1 The first tangent

F was known as one of the more exclusive programmes, with inconceivably high entrance prerequisites, the 
self-anointed title of the most arduous to study, and the elitism that accompanies such idiosyncrasies.These 
facets of F were, however, not what brought Stollan to F’s premises today. It was time for the yearly course 
evaluation of Stollan’s course, MÄC2, and similarly to every year hitherto, Stollan would probably have to hear 
Jono present the egregiously atrocious reviews of his students bewailing the laborious hardship they found his 
course to be. Though Stollan did not know it yet, he sensed that something would be differential today, the 
sensation an infinitesimal tingling barely perceived. As Stollan, to mask his newfound insecurity, ostentatious-
ly opened the door to the cimmerian room where the meeting was to be held, he caught a whiff of essence em-
anating from the room, of which he had no prior cognizance. The aroma was, as if Stollan was a sailor trapped 
on land for 20 years had nonce once more smelt the salty waves splash across the bow of his ship, as if a farmer 
boy moved to the city in pursuit of his dreams nigh forgetting the smell of bales of hay, and of freshly stomped 
dirt roads, once more now trod those very same dirt roads on the trail home to the homestead whence he 
came.

Suddenly struck by trepidation he paused with the door slightly ajar. Though he had only moments before 
dreaded meeting Jono ready to welcome him with a snide remark, he now felt his heart palpitating, palms per-
spiring, pondering what, or rather who could be the source. Hesitating then no longer he once more pressed 
down the metallic door handle and entered.

To be continued...

Skattefifflare:
Ludvig Nordqvist
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E-tjänst

Inkomstdeklaration 1

Datum

2021-03-17

Inskickad via

Mobilapp

Bilagor som ingår

Inkomstdeklaration (INK1) 
 Inkomst av tjänst och kapital

7 Inkomster - Kapital Värde

7.1 Schablonintäkter 948

7.4
Vinst fondandelar m.m. Vinst enligt blankett K4 avsnitt A och B, 
K9 avsnitt B, K10, K10A, K11, K12 avsnitt B och K13. 28 797
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         Hård

...det satt en mås på en klyvarbom…

Hårddiskare:
Alexandru Golic

“Dragos är hård mot de hårda” lyder det ökända djungelordspråket som i århundraden har stått som en var-
ning för de som velat ge sig in i brottens väg. För de som gärna vill vara på Dragos goda sida innehåller detta 
ordspråk en viss tvetydighet, nämligen vem som faktiskt anses vara hård. Vi i Finform har sammanställt top-
plistan på världens tre hårdaste personer, och för de som inte vill ha Fantomens hårdhet emot sig är det bäst 
att inte göra som dessa.

Det är inte nog inte en överaskning att den vandrande vålnaden själv toppar listan på hårda typer. Att dag ut 
och dag in rädda världen från skurkar kräver en tuffhet som sällan skådas i gemene man. Att Fantomen är 
hård mot sig själv är dock inte något Finform lyckats bekräfta i serietidningarna, men för de som verkligen är 
intresserade går det säkert att hitta såna bilder på internet.

Fantomen

Jana

Som den mest framstående läraren i Livets Hårda Skola™ är det Jana som ser till att varje ny Nollan på F lär sig 
en läxa de aldrig kommer glömma, att oavsett hur smart du tror dig vara så kommer du ingen vart i livet utan 
hårt arbete. Jana är lika rättvis som hon är hård, och har genom detta inte bara vunnit sektionens fruktan utan 
även dess kärlek. 

Bamse

Bernhard “Bamse” Arcturus är Sveriges 
hårdaste kriminella capo. Tillsammans med 
sina kumpaner “Skalman” och “Lil’ Skutt” 
har Bamse i stort sett monopol på droghan-
deln i hela Sverige norr om Göta älv, som 
de säger sig få av “Farmor” på “höga” 
berget. Själv är Bamse en stor avnjutare av 
sina egna varor, men framför allt förbrukar 
han kopiösa mängder av anabola steroider. 
Denna cocktail av illegala substanser gör 
honom inte bara till ett fysiskt monster, 
utan gör honom även inkapabel till att 
känna smärta eller empati. 

Hårddiskare:
Alexandru Golic

         Hård

v

         Tips till Nolan
		

Äldre? teknolog i personlig kris:
Rakel Hellberg

Inte alla som börjar första året på högskola är helt färska i vuxenlivet men let’s be real, vi går F och de som 
tagit ett eller några års paus från nörderiet är i minoritet. En bättre kritik av den här artikeln är väl att man 
inte nödvändigtvis behöver vara särskilt vuxen för att plugga, något vi har rikligt med exempel på här på sek-
tionen. Vuxet beteende eller ej så är det vissa saker man inte kommer undan, sådant jag själv hade önskat att 
någon förberett mig på innan de hände.

Först om än inte främst så har vi den rent kroppsliga effekten. Även vi änglabarn som inte fattade poängen 
med deo i tonåren får nu stå ut med riktiga konsekvenser om vi glömmer den en dag. Att fila fötterna - kan-
ske det äckligaste som finns men man kommer till en punkt då det måste göras. Lite mindre förvånande, det 
går inte att äta hur mycket godis som helst utan att det syns och det där med att klara veckorna på 3-4 timmar 
sömn om nätterna är ett minne blott.

Främst då, den mentala aspekten. Ju mer tid man har desto fler dumma saker hinner man göra. Hur ska man 
hantera det? Mejla gärna finform@ftek.se om du vet.

Vi avslutar med en kort lista på konkreta tips till dig som börjar F/TM i år.
Använd Wolfram Alpha.
Börja plugga senast i LV2.
Köp en fotfil.
Undvik att gå in i väggen, gör inte alla rekommenderade uppgifter.
Betala aldrig mer än 10 spänn för en öl (33 cl).
Skriv dig på din nya adress och skaffa hemförsäkring.
Sitt längst fram till höger och spana efter vita kepsar.
Kellys på 2a lång har billig pizza på söndagar.

              Lycka till!

Bamse stoltserar med att han aldrig behöver använda våld, men det är inte konstigt att folk inte vill mucka 
med en ett ton roidad brunbjörn. Om Fantomen någon gång bestämmer sig för att bekämpa socioekonomiska 
problem kommer Bamse vara ett formidabelt hårt hinder i vägen.
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Snusar inte ens:
Selma Moqvist

       Testar Tinder Snusar inte ens:
Selma Moqvist

...det regnar när ni är ute och är soligt när ni är inne…

Hej på er alla fina Finformläsare! Hoppas ni har det riktigt mysigt, för ibland kan det ju bli lite jobbigt 
när det är pandemi och man sitter ensam och lite sådär kåt därhemma. Förr fanns Gasquen för att 
tillfredsställa ens inre begär, men nu är det hårda tider och många har infunnit sig i en ofrivillig 
sexuell torka. Så kan det gå och man kan ju lätt tro att detta är jobbigt att lösa, men frukta ej! Jag har, 
by the grace of Finforms redaktörer, testat online-dating via den beryktade appen Tinder. För i detta 
hav av möjliga matchningar simmar det runt några riktigt fina fiskar (samt ett visst antal 
snuskhumrar). Läs och njut ärade sektionsmedlemmar, här är er sedan länge efterfrågade lista över 
topp 7 kåta-40-plussare-på-Tinder! 

 

Nr. 7 – Daniel 

 

 

 

 

 

 

 

Vi börjar sådär lagom starkt med killen som verkar 
sakna förr, tiden då folk inte brydde sig om jämlikhet 
och miljö och sån där skit. Ett självbeskrivet hyfsat kap. 
Detta är ju en sån där chans man bara får en gång i 
livet… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hej på er alla fina Finformläsare! Hoppas ni har det riktigt mysigt, för ibland kan det ju bli lite jobbigt 
när det är pandemi och man sitter ensam och lite sådär kåt därhemma. Förr fanns Gasquen för att 
tillfredsställa ens inre begär, men nu är det hårda tider och många har infunnit sig i en ofrivillig 
sexuell torka. Så kan det gå och man kan ju lätt tro att detta är jobbigt att lösa, men frukta ej! Jag har, 
by the grace of Finforms redaktörer, testat online-dating via den beryktade appen Tinder. För i detta 
hav av möjliga matchningar simmar det runt några riktigt fina fiskar (samt ett visst antal 
snuskhumrar). Läs och njut ärade sektionsmedlemmar, här är er sedan länge efterfrågade lista över 
topp 7 kåta-40-plussare-på-Tinder! 

 

Nr. 7 – Daniel 

 

 

 

 

 

 

 

Vi börjar sådär lagom starkt med killen som verkar 
sakna förr, tiden då folk inte brydde sig om jämlikhet 
och miljö och sån där skit. Ett självbeskrivet hyfsat kap. 
Detta är ju en sån där chans man bara får en gång i 
livet… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. 6 – Christopher 

 

 

 

 

 

 

Näst på tur har vi Christopher. Likt Tarzan står han 
redo att svinga i din djungels lianer. Och efter tio 
tabletter Viagra blir han en glad och gullig pojk med 
massor av energi som knullar som en gud. Kort och 
gott, en riktigt mysigt man! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5 - Pelle 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Här på femte plats har vi alltså hittat konsulten Pelle som verkar sakna lite sexuell spänning i 
vardagen. Det är bara att swipea höger om du känner dig manad att bli Pelles nya älskarinna. 
Kinky...? Yes indeed! Kom ihåg att ålder inte spelar någon roll så det är fritt fram för Dig att snuska på 
så att säga. Glöm bara inte att be till Gud, Allah eller Jana (om du så vill) att hans fru är medveten om 
ert blivande förhållande.  

 

 

 

 

 

Nr. 4: P 

 

  

  

 

 

 

 

 

#magiskahänder, do I need to say more? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. 3: Magnus 
 

 

 

 

 

 

 

Vi har nu slutligen jobbat oss fram till topp 3 där vi 
hittar Magnus, en mysig alfakagge och en 
självbeskriven svärmorsdröm. SD och PK-hat ska de 
vara, annars blir det ingen jävla jul i år. Skulle tro att 
denna man utan bekymmer skjuter en handgranat upp 
i paragrafryttarnas rövhål åt dig om du så bad honom. 
#rideOrDieBaby #sexxyBitch #peaceOutMaddafakkas 
#ingaJävlaKrokodilskinnsskor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. 2 - Pontus 

 

 

 

 

 

 

 

Andra plats här på listan går till en riktig vinnare. 
Tänker att jag låter bilden tala för sig, men vi kan ju 
önska att Pontus nästa ligg ger han tuggummi så han 
slipper käka röv på Tinder. Very nice. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr 1: Mmm 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

… och till slut är vi framme på första platsen. Denna går till en riktigt sensuell man vid namn Mmm. 
Mmm är här för SEX endast. Denna haj från Tinders djupaste oceaner är här för att ge just Dig sin 
subtraktiva behandling. En riktigt kåt man, som vid matchning kommer uppfylla dina vildaste 
önskningar. En vinnare bland snuskhumrar i både mina och Finforms ögon!  

       Testar Tinder
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Korsord Korsordskonstruktör:
Karin Hult

...du aldrig känt dig så levande…

Fotgängare:
Fredrik Skoglund

Sean Banans Voi-olycka: 
Ett varnande exempel

...dina gamla vänner tror att du har dött…

I den gångna veckan drabbades en av Sveriges mest folkkära profiler av något som tidigare bara drabbat fulla 
stekare på väg hem från klubben och hormonstinna tonåringar med hybris. Jag talar såklart om Sean Banans 
fruktansvärda olycka som var nära att kosta oss hans första turné på 18 månader. Jag har all respekt för Sean 
och önskar honom ett snabbt tillfrisknande, men vi har divergerande åsikter om vad som borde göras åt detta 
problem. Han vill att elsparkcyklarna ska få vara kvar på alla större städers gator trots den fara de uppenbarli-
gen bringar till Sveriges artistelit. Jag anser att denna händelse är det första steget mot att bannlysa denna far-
sot i fottrafiken, annars kanske nästa offer blir någon som Kalle Moraeus, Markoolio eller gud förbjude Dogge 
Doggelito.

Om inte denna risk är tillräcklig för att övertyga dig, käre läsare, presenterar jag följande ledande fråga: Har 
du någonsin sett en stillastående elsparkcykel som inte står i vägen. Trottoaren är domänen av fotgängaren 
och den tvåhjulade cyklisten, hederliga resenärer som förlitar sig på egen kraft och vilja. När dessa titaner av 
asfalten antingen har bråttom eller är något berusade utgör denna hinderbana av stål, gummi och bortslösad 
potential en oaccepterbar risk.

Det är också uppenbart att jag inte är ensam i den här åsikten. En helt vanlig torsdagkväll kan man beskåda en 
hord av välta sparkcyklar runtom campus, en tydlig indikation på den gemene chalmeristens revolt mot detta 
felsteg i mänsklighetens historia. Vid de sporadiska stunder som man lämnar campus kan man också se den 
modige göteborgarens kamp mot orättvisan. Vallgraven blir varje helg fylld av eldrivna vidunder som tagit sin 
sista, alldeles för dyra, åktur. Denna mäktiga gravplats står som ett monument för den sista kampen om våra 
trottoarer.

Mitt manifest är simpelt. Låt oss bringa ett slut till denna samhällsparasit genom att gemensamt släpa samtliga 
elsparkcyklar till grovsopen, därifrån kommer inget tillbaka.
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        Mottagningshoroskop
		

Kvacksalvarna:
Mijo Thoresson och Fredrik Skoglund

Väduren
Du tog examen för flera decennier sedan, du vill bara se hur din son eller dotter har det på sin nya skola. Likt 
en Kinesisk turist i någon bohuslännings trädgård dyker du upp en kväll på Campus tillsammans med din 
biologiska Nollan. Tyvärr möts du bara av konstiga blickar från inte allt för nyktra personer. Det spelar dock 
ingen roll för dig, din lilla gulleplutt har lovat att visa dig allt vad Fysikteknologsektionen har att erbjuda, och 
det är förmodligen bara så här ungdomar beter sig nuförtiden.  

Oxen
Det ska erkännas att du inte är den händigaste personen i världen, men hur svårt kan det vara att smälla ihop 
en bit kartong och lite färg till en nollbricka som håller i mer än två dagar. Du är nu inne på din nionde noll-
bricka och den minskade motivationen att göra en ny har inte direkt höjt kvaliteten på dina verk. Det som nu 
hänger runt din hals liknar mer ett abstrakt konstverk än en nollbricka, men den duger väl för dig?

Tvillingarna
Du har alltid varit en högljudd liten typ som tycker om att höras av samtliga inom en tre kilometers radie och 
äntligen har du kommit till en plats där sådan talang uppskattas. På sittning efter sittning brölar du den ena 
snapsvisan efter den andra och vaknar upp dagen efter med det som vid första anblick kan se ut som förkyln-
ingssymptom. När morsan ringer och det första som kommer ut ur din mun låter som en flygplanstoalett 
inser du dock att det kanske är dags att låta rösten vila en dag.

Kräftan
Du lyckades inte anmäla dig som finphadder i tid så nu får du inte gå på några arr… trodde dom ja! Du är en 
mästare på att smälta in bland nollan och undvika FnollKs skarpa blickar, en skicklighet som fått in dig på två 
sittningar, en gasque och i framtiden förhoppningsvis avtackningen. Trots att du är en fulphadder gäller det 
att vara fin i käften när du ska förklara för FnollK vad du håller på med, testa att dra “Bättre förr”-kortet, jag 
har hört att det uppskattas.

Lejonet
“Vill du bli rik: Teknisk Fysik (och Matte)” lät det när du marscherade till Origogråden. Och visst är F och TM 
de svåraste programmen på Campus. Dessa tankar har följt med dig sen första dagen men nu har det blivit 
dags att visa för hela världen hur sanna de är. Du kommer i varje konversation om plugg att tala om för dina 
utomsektionliga samtalskamrater att de minsann inte har en aning om hur svårt det är att plugga på Chalmers 
då F och TM är åtminstone dubbelt så svårt som allt annat. Att du ännu inte prisats för den exceptionella var-
elsen du är, är nog bara ett oturligt utfall trots infinitesimala odds, så fortsätt du. Givet nog med mätdata bör 
du ju lovordas den statistiskt säkrade mängden du förtjänar.

Jungfrun
Du kommer att inse att det viktigaste man lär sig på F är hur många utropstecken en korrekt Dragos-hälsning 
innehåller, och att frasen “Devil är inte en hund, han är en Bergsvarg!” är ett motto att leva efter. Snart är väg-
garna i din lilla studentlya tapetserade från golv till tak med fantomenposters. “Dragos hjälper de oförbered-
da” försäkrar du dig själv efter ännu en dag av att läsa fantomentidningar istället för att plugga. 

...du sjunger på mottagningslåten i sömnen...
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Citat
"Det här låter som lite mer än dumvästkaliber" -Styret

“Om man drar bort fasaden från valberedningen är det egentligen bara tre nakna gubbar som hoppar runt”- 
Alexandru, ordförande för valberedningen

"David (heter David)" - Mijo

"Ormbunkar är som människor, några är fina några är fula" - LK

“Raums dörrlås är en streckvara” - Jaegaer

“Jävla F6, vill inte ens spela treman” - Vice Sektionsordförande David “LK” Bååw

“Näz vill du ha en snus?” *räcker Näz en tepåse* - $mulan/Bruse

“Om du dricker linjärt borde du bli kvadratiskt full” - Didrik

“Salmonella låter ju gott, det är det som är problemet” - Nils

“3 män, en i mitten” - Elin om att mäta händer

“J-ω metoden är som nån dollar store variant på Fourier transform. Det bara är så” - Didrik

...varje dag har kul arr...

        Mottagningshoroskop
		

Kvacksalvarna:
Mijo Thoresson och Fredrik Skoglund

Vågen
Du får av någon anledning för dig att du kommer klara av att gå på alla arr oavsett tid på dygnet eller bakfyl-
lenivå. Att balansera har aldrig din starka sida tänker du stilla för dig själv när du missar din tredje Analys-
föreläsning den här veckan. Du kan ändå ta ikapp efter mottagningen och vad skadar väl en sittning till?

Skorpionen
Första dagen stod de där, vackra och svarthåriga. Ända sedan dess har du inte lyckats ta blicken från dem 
och när du får höra att det kommer en aspning börjar du genast försöka bli kompis med dessa exemplariska 
människor. Du inser dock snabbt att när man har 150 Nollan att hålla reda på är det svårt få tid över till dig, 
ett problem som kräver drastiska åtgärder. LOB-tejpen är inköpt och helikoptern är bokad, snart är det bara 
du och dom… för alltid.

Skytten
Antingen ertappades du men en ring av plastglas och en låda kapsyler eller så väcktes du av av en cubsecvakt 
i ett hörn på Focus. Det viktiga är inte hur det hände utan att du nu fått ditt kårkort spärrat under resten av 
mottagningen, ett faktum som gör det väldigt svårt att hitta en ensam plats för en tupplur eller en omgång 
Caps. Du är nu under ständig uppsikt av phaddrar som får leda dig runt campus. Men du har börjat kolla på 
pickpocketing-tutorials på youtube och är ganska säker på att du kan springa ifrån gamlingarna, så det prob-
lemet ska nog snart vara löst.

Stenbocken
Du är här av en anledning och en anledning endast, att studera till Civilingenjör. Det spelar ingen roll för dig 
hur många högljudda människor i svarta overaller som skriker på dig, imorgon är det föreläsning kl. 8 och 
det är viktigt med gott om sömn. Ditt motto lyder “Det är en dag imorgon också”, en fras som dina phadder-
gruppskamrater börjar bli ofantligt trötta på. Men vad gör väl det, dina föräldrar är stolta i alla fall.

Vattumannen
Kanske är du en erfaren konsument av alkohol, eller kanske var du nykterist innan detta nya skede i livet. Oav-
sett finner du dig nu på Andra Lång både innan och efter samtliga arr tillsammans med människor du träffade 
för första gången för max en vecka sedan. Du lever efter mottot “ingen minns en fegis”, den stora frågan är om 
du kommer minnas ett dyft av det som hände under mottagningen.

Fiskarna
Du och Harry Houdini är själsfränder. Du lyckas alltid ta dig ut från diverse arr utan att någon såg var du tog 
vägen eller när det hände. Av någon anledning blir folk alltid sura när de hittar dig i någon buske ett antal tim-
mar senare, du ville ju bara ta en nypa frisk luft. Konsekvenserna blir att du får ett koppel som nollbricka och 
dina föräldrar har jourtelefonnumret på speed-dial.

Hör du roliga citat? Skicka in dem till Finform på finform@ftek.se, för en chans att få med dem i nästa nummer!
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